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 Salon seudun koulutuskuntayhtymä pyytää kuntien lausuntoa alustavasta 

talousarvioehdotuksestaan vuodelle 2023. Lausunto pyydetään antamaan 
8.11.2022 mennessä.  

 
 Koulutuskuntayhtymän talousarvion sekä talous- ja toimintasuunnitelman 

laadinnan lähtökohtana on kuntayhtymän strategia ja siihen liittyvät 
vuosittaiset toimenpiteet sekä opetus- ja kulttuuriministeriön 
koulutuskuntayhtymälle myöntämä ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen 
järjestämislupa. Kuntayhtymän perussopimuksen mukaisesti kuntayhtymä 
kattaa itse toimintansa menot. Menot katetaan pääosin valtiolta saatavalta 
ammatillisen koulutuksen rahoituksella. Kuntayhtymän muita tuloja ovat 
mm. asiakastyö- ja vuokratulot sekä palveluiden myynti tytäryhtiölle. 
Investointimenot katetaan tulorahoituksella ja kassavaroilla. 

 
 Salon seudun koulutuskuntayhtymän alustavassa talousarvioesityksessä 

on huomattava, että merkittävä osa ammatillisen koulutuksen 
rahoituksesta vuosina 2019, 2020, 2021 ja 2022 on perustunut Opetus- ja 
kulttuuriministeriön opetus- ja ohjaushenkilöstön lisäämiseksi ja koronan 
aiheuttaman oppimisvajeen korjaamiseksi tekemiin lisäsuoritepäätöksiin.  

 
 Ote koulutuskuntayhtymän hallituksen pöytäkirjasta alustavan 

talousarvioehdotuksen osalta on esityslistan liitteenä. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää ilmoittaa lausuntonaan, että kaupungilla ei ole 

huomautettavaa Salon seudun koulutuskuntayhtymän 
talousarvioehdotuksen johdosta, mutta kuitenkin pyytää kiinnittämään 
huomiota siihen, että toiminnan ja talouden on oltava tasapainossa siten, 
että omistajille ei tule taloudellisesti tarvetta rahoittaa tai kattaa 
koulutuskuntayhtymän taloudellista alijäämää. 
 

Päätös Anna-Leena Yli-Jama ja Timo Lehti ilmoittivat olevansa jäävejä asian 
käsittelyssä, koska kuuluvat Salon seudun koulutuskuntayhtymän 
hallitukseen. Yli-Jama ja Lehti poistuivat kokouksesta kello 19:18. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Yli-Jama ja Lehti palasivat kokoukseen kello 19:19. 

 
Tiedoksianto Salon seudun koulutuskuntayhtymä 


